
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2400161

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 09.02.2024
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 213827

Dodavatel:

OMS - MEDI s.r.o.
Sedliště 384 
73936 Sedliště

IČ: 46580379

Tel.:  558 658 408
Email: oms@oms.cz

Objednáváme u Vás: 

Objednáváme na duben 2024 bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolu s uvedením technického
stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti a s termínem další kontroly dle zák. č. 375/2022 Sb.

NS:1123 odd. Interna JIP,5.patro staniční Nováková tel. 326742856, 326742859
- defibrilátoru Mka v.č. T02C32125, v.č. T09A109466
- defibrilátor R-serie v.č. AF16J060129-S12.50
- defibrilátor R série v.č. AF20/122276

NS:2031 odd.Centrální interní příjem staniční Čermáková tel. 326742800
- defibrilátor R-serie v.č. AF17L074092

NS:4231 odd.RTG-Angiografie kontaktní osoba vedoucí radiologický asistent Mgr. Janota tel. 326742202, 326742220,
731542804
- defibrilátoru Mka v.č. T09B110013

NS:1611 odd. ARO staniční Ontlová tel. 326742314, 326742300
- defibrilátor Mka v.č. T09B109887
- defibrilátor R serie v.č. AF23F168162 - zakoupen 9/2023

NS:1612 odd. ARO staniční Čurdová tel. 326742304, 731542879
- defibrilátor Mka v.č. T09A109456, v.č. TO9A109458, v.č. T09E112139, v.č. T09E112128,
   v.č. T09D111279, v.č. T09A109460
- ohřev Mistral Air v.č. 101102504

NS:1712 odd. Ortopedie Traumatologie s.s. Kloučková tel.326742953, sestra Šimáňová tel. 326742903, 326742904
- defibrilátor Mka v.č. T09E112125

NS:6652 odd. servisu zdravotnické a laboratorní techniky kontaktní osoba p. Krézek tel. 326742015, 728882004
- defibrilátor Mka v.č. T0G104567
- nabíječka 4x4 v.č. H08C28539
- nabíječka akum. R/X 220 V v.č. AT21D016278

NS:2211 odd. Kožní budova interny 2.patro vrchní sestra Vajsejtlová tel. 326742793
- defibrilátoru Mka v.č. T10H121754

NS:1133 odd. Interna kardiologie ergometrie staniční Janíčková tel. 326742840 nebo vrchní sestra Sojková tel.
326742882
- defibrilátor Mka v.č. T10H121663

NS:1032 odd. Interna-Endoskopie 1.patro staniční Vaňousková Lada tel. 326742810
- defibrilátor Mka T10H121664

NS:1614 ARO mobilní jednotka, v.s. Laubeová tel. 326742322, 731542807
- defibrilátor X série v.č. AR21D056830
- defibrilátor X série v.č. AR21D056831
- defibrilátor Mka v.č. T10/122203

NS:1411 Dětské odd. s.s. Golová tel. 326742704

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



- defibrilátor AED Zoll v.č. X13K638819-6.32

Bližší informace podá p. Krézek tel. 326742015, 728882004, prosím o zaslání cenové nabídky.
Všechny přístroje v den provedení BTK se budou nacházet na odd. zdravotnické techniky, prosím o sdělení konkrétního termínu a jméno
technika, který se dostaví na BTK.

Cena bez DPH: 53 014,55 Kč
DPH 21%: 11 133,06 Kč
Cena včetně DPH: 64 147,61 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 09.02.2024 10:25
09.02.2024 10:25:49 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 93.185.4.153

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


